"TIpoBepeno”

1 nenn 2 peHn
Kommnexcurni obex Borxoo Komirexcusrif obex BEIXOX KomrrexcHeri oben BEIXOH
ILioB M3 NMTHIE 200 BUTOYKH MICHEIE 80 Kotnerta macHas 180/50
. Yait ¢ nuMOHOM 200  KaprodensHoe miope 150 ! Topoxosoe mope 1150
Xneb 20 ‘Yaii c caxapoM 200 KomnoT u3 cyxodppyKkros 200
1 Xne6 20 Xneb 20
S ¥ B bl . P ol |
CrobozHoe MEHIO | i CBobozHOE MEHIO } CeoGofiHoe meHo .
e ; P S —
Canarsr Cararsr Camarsr
Caznar U3 CBeXXHX OTYPIOB 100 Casiat u3 MOMHAOPOB 100 Canar u3 ceexxux nomupopos 100
CO CMTAJIKUM Nepuem
Canat W3 CBEKJIBL C CHIPOM 100 Canar oBouHO#H 100 Canar u3 MOpKOBH 100
Ilepssie 6rrona Ilepgsre 6rioza Ilepasre 6/rroxa
ITu u3 cBEXEH KAmycTh! 250 Cyn puCOBBIit 250  PacconbHHK 250
Bropsre 6moza, rapHupEL Bropsre 6xrofa, rapHHPEL Bropsre 6rrofa, rapHEpEI
3pass (myxk, aiino) 80/100  Buroukm MsCHbIE 80/100 Kotnera mscHas 807100
Tynam 50/75  Msco c oBomamu 50/50 | Asy 200
[1710B U3 TOBAMHBL 200 Prifa xapeHas 100 Momxapka 50/15
Ilepern haprHpOBaHHEIA 100 Kama Monoynas maHHas 250  Kaprodens, 3aneueHHbiii ¢ 200
KypuLeit
'Kawa mMono4Has neHHas 250  |KaprodensHoe miope ' 150/200 |Kaiua momnounas pucosas 1250
' CriareTTn 150/200 i FTopoxoBoe Mope 150/200
Kama rpeunesas 150/200 Pouxku 150/200
Hamwrrew Hamwurxn | Hamnrew
"Yaii ¢ caxapom 200 Yait makeTHp.+caxap 200  Yait ¢ caxapom 200
' TaKeTHPOBaHHBIH | MAaKeTUPOBAHHbIN
| S ——
Yaii ¢ MosIOKOM 200 | Kodeitnplii HamuTOK 200 | Yaii ¢ Monokom 200
| MaKETHPOBAHHbI
S | |
' Cox A6104HbIIH 200 Kwucens KryGHHYHBLH | 200 Kakao 200
Kedup 200 CoK anesbCHHOBBIH 200 ‘ KoMmnoT 13 cyxodpykToB 1200
Vorypr 200  Cok rpyuwesbiii 200
PsxxeHka 200
| ——
bBygernaa npogyxuma Bygernas npogyxoaa Bygerras nporyxuyus
'By7ouKa ¢ KyHXyTOM 100/50 | By1ouka ¢ makom 100/50
Bynouxa ¢ MakoM 100/50  Kopx MonoYHBIH 75 Camca ¢ Kypuuen 100/50
Bysouka cpo6Has ~ 100/50 . I[Mupoxku ¢ MacoMm 100 bynouka ¢ n3iomMom 100/50
~ —_— == - e e = 1 = ‘L o = = i
[Tupoxku co CBeKJIOH 100 'Barpywixa kaprodenbHas ¢ 90 ! Bynouka ¢ KopMuei 100/50
CBIPOM ‘
L B - B ‘i |
Cocucka B TecTe 100 : Bynouka spociaBckas 100/50 |TIMpoXkKmM ¢ KamycTo#R 100




"TIpoBepeno”

ry «COUJ NelSr l'[ammuapa»

4 neHb J 1 75 IEeHb "
KonorexcHsni obeg 1\ - f lifxot) | 7 Komarexcrasoi obex ‘ BEXOZ

MauTbl 1 100/50 Kotnera kypuHas '80

Canar «BuTaMuHAHBIH» 50 ?PO)KKVI 70;Bzrirp;uuei B | 150 o

KoMmnot u3 ceexux siron 200 Kncenb BULIHEBBIH 200

Xne6 30 Xne6 30

CerobozHoe MeHIO ‘ CsobozHO0e MEHIO
Camarsr Cararsr

Canatr «BUTaMMHHbIIAY 100 Canar 13 MOPKOBH € 100
abrnokamu

Canart 13 CBEKJIbI ¢ H3IOMOM | 100 | Hapeska u3 cBemux | 100
OTypLIOB

Ileppsre 6moza 1 [lepgpsre 611072

Bopui 13 cBexel kamycThl 1250 iCyn TOpPOXOBBbIiA | 250

. Bropsre 6moza, rapHHpEr i i Bropsre 6rrioza, rapHHpDEL

er\i/[;.HTbI i 50 | Kotnera kypunas éio/TO?)ii T

Wl;ITMua 3areyeHHan 100 ToayOusl ¢ MACOM pUCOM 108

KoTnera MacHas ‘ 80 Bay3b! 100

Msco, Tywenoe ¢ opowamu  50/50 bedcrporanos 50/75

Karua monouHas rpeuHeBas 1350 .Cblle/IKI/I 50

[TepnoBsiit rapHup 150/200 Kalwa monoyHas -275077
repkyJiecoBas

Kanycra Tywenas | 150/200 .Pomcw 1150/200

| 'Kawa nuieHuynas 150/200
Hamwrrew | Hamurrey

Yaii ¢ caxapom 200 | Yait ¢ caxapom 200

NaxeTUPOBAHHbIH | TAKETUPOBAHHbIH

Yaii ¢ MoOKOM 200 Horypr nutsesoii 200

Cok l'lep;l/IKOBLIﬁ .200 Cok MynsTHDPYKT 200

buduaok 200 | Kucens BulIHEeBbIH | 200

bBygerras npogyrnma ! Bygerraa npogyxraa

Bynouka ¢ KyHxyTOM 1100/50 ' Kopx Monounsiii 75

bynouka ¢ nocbInkoH 100/50 [TneteHka dpykTOBas 100/50

Batpywka ¢ TBOpOrom 100 Kekc 75

[Mupoxku ¢ kapTodenem 100 TTUpoXKN ¢ MOPKOBBIO 100

Camca 120 [Tupoxku ¢ Msacom 100

K OMILTEKCHEIH oﬁqzr

Te(bTeﬂM
Kama A4YHEBasA
Yaii ¢ n1MMOHOM
Xne6

CBo0oaHoe MeHH

Camarsr

BuHerpet o8OLLHOM

IIepasre 6mioxa

Cyn ¢ Kneukamu

J Bropue 6/110,1(3, TapHHDEI

Tedremn
l'lequb JKapeHas
HarmaH

| KapToq)en b, 3aMEUEHHbIN C
puiGoi

-Kawa ssuHeBas

:CnareTttv

Hamurew

Yaii ¢ caxapom
| NaKeTHUPOBAHHbI

Kedup
Kodeiinblit HamuTOK
‘ COK ﬂ6noqm>m
Byqbema,qnpoayxz;m
i Mnuua nerckas
bynouka ¢ makom
Bynouka ¢ NoBUANIOM
' Kosiblio cMeTaHHOe

[lecoynuk

! BRIXOZ

80
150
200

30

100

80
100
250
200

150/200
150/200

200

200
200
200

100
100/50
100/50
75

75



"TTpoBepeno"

7 neHb

Kommrexcusmi o6eq
BUTOYKH MACHBIE
['peunenas Kalia
Yail ¢ TMMOHOM

Xnebd

CaobopHoe MEHIO

Cararsr
Canar w3 oBoitlel (karmycTa,
MOpKOBb, orypubl)

CanaT M3 pellbkH

HepBHe 6}110;{3

[l1 13 cBekeN KanycThl

Bropsre 61r05a, TapHHPEL |

BuTouku MscHbIE
[leabmeHu ¢ MaC.ﬂOM

[Topxapka

Fony6ub1

KotneTbl u3 neueHun

Kawa MosiouHas MaHHas

[peunesas Kalua

Poxku

Hamrrreu

Yaii ¢ caxapoM
naKeTupOBaHHbm

Llam c MOIIOKOM

KOMIOT 3 CBEHX (bpyKTOB
CoK anesTbCHHOBDIH
PsxkeHKa -
Bygerraa nponyraiHa
Bynouka EﬂoéHaﬁ -
Bynouka ¢ kopuuen
Keke e
[Tecou Hl/lKﬁ
Cocucka B TeCTe

TTopoX KK CO CBEKIION

150

5015
108/50
80/100

NEPCIHEKTUBHOE MEHIO

Ha ocenHe-3uMHHUI nepuox 2015-2016 y4. roa
'Y «COII Ne 15 . Iasaonapa».

Boixod

807

200
30

100

200

250

200

200
200

100/50
100/50
75
75
100
100

80/100

150/200
150/200

8 ,uema
Komexcfmm obex BBIXOX
Te(bTenu pbl6HbIe | 200
KaptodenbHoe mobeﬁ 7 150
Uaitccaxapom 200
Xnebd 30
Cpo60o1HOe MEHIO
Cararsi
| Canat 13 CBEXHX ] r 100
NOMHIOPOB
CanaT 3 cnaﬁkoro negua 100
Ilepsrre 6072
Cyn nanua ﬂOMa;ﬁJHﬂﬂ : 550
BTOPHE 6/[10,1{3, , FapHHPEI
' Tedyrenu pblOHbIE - ‘780/100
A3y 200
7He;beu (bapLuupoaaHHbm | 100
.Cynaw u3 roBsiAvHbl 50/50
 Manbl - 60
Msico Kypuusl, Tywewnoe 8 50/30
, coyce
Kaia monouHas pwcoaa;l 250
:ﬂquBaﬂ Kawa 150/200
| KaprodenbHoe mnope 150/200
Hamurren
‘Yaii ¢ caxapOM. 200
naKeTnpOBaHHbm
7 l"opﬂ-mn wokonan | 200

Kucesnb (bpyKToso ATOIHBI i 200

Cok s6nounslii,Tomarabiii 200
Horypr ) 200
Bygperras npoAyKRHA
Bynoika ¢ KyHmnyM 7 100/50
ByﬂOqKa C U31OMOM 7 100/50
| l"pe6eu10t< c TBOpOFOM 7 100
[IUpOKKH C KarycToM 7 100
| Cawcaws ropaman

120

=13

9 neHn

KommmexcHsH 006x
| Kotnera msicHas
Pﬁc Vﬂplzll'lyll_leHHbll‘/'l
KomnoT u3 cyxopyKToB
Xne6

CBoOoaHoe MEHI

Camars!

Canar n3 cBexei KamyCTbl

Casiat U3 OrypLos
Ileprsre 611084
CBeKOJ'll;HVlK
BTopHe 6/110,1[3, rapHHpPSI

1 KOT.ﬂeTa MscHas

[TTyua 3ane4yeHHas

TleueHb NO-CTPOTraHOBCKM

. Bapenuiku ¢ kapTodenem

Bay3bl

['sioB

Kama MoflouHas rniueHHas
KanycTa Tyl¢HHas

Puc nipuimyLeHHbIA

Hamurixn

Yali ¢ caxapom
NaKeTUPOBAHHbIH

KomnoT 13 cyXxo(pyKToB

Kakao

Cok rpywmeBbli

Paxenka

Bygerrnas npogyKIHs

: Bynouka ¢ NOBUIOM

Bynouka apociasckasn
‘Camca ¢ Kypuueh
.I"lnpomm ¢ kaprodenem

i Tlupor ¢ U3toMOM

BBIXOJ
80

150
200

30

100

100

250

100/50

100
50/50
100/200
100

200

250
150
150

200

200
200
200
200

100/50
100/50
100/50
100



"Hp()BepeHO" ""yTBe _":.,.‘T"""'ﬂ .

Ha oceHHe-3UMHHIT mepuon 2015-2016 yu. rox S, *

MEPCITEKTUBHOE MEHIO
I'V «COLI Ne 15 r. IaBnoaapa» il
10 penn 11 pens 12 pens
Kommrexcrmnt o6ex - Boixoo | Kommnexcusni oben .smo,q | Kommrexcusrd obesq BBIXOZ
[omy6usr nenuBbIe ¢ 200 Tedyrenn u3 ropaanHbl [ 80 OBoLUHOE pary ¢ MACOM 200
BApPEHBIM MACOM
Kakao Ha MOToKe 1200 Poxku | 150 Kodeitnbiii Hanutok 200
Xneb 30 i Kucenb $pykToBbIH 200 : Xﬂ7é6 40
- Xneb T
CBobogHOE MEHIO CeobopHOe MeHI0 CrobGoaHoe MeH10
Canarsr Camarsr Canarsr
Canar «ButamuHHBI» 100 | Canar u3 MOPKOBH C H3IOMOM | IOO 'Canar u3 ceexeil kanyctsl 100
Canat W3 CBEKJIIBI € 100 Canart u3 I‘IOMHHGPTJ;,‘I?I;;M i 100 | Ca.naﬁ W3 CBEKIbI 100
s0moKkamMmu
ITeprsre 6mioza Ilepprre 6mona Ileparre 6roxa
bopuu ¢ daconbro -250 .Cyn pHCOBLIT | 250 Cyn ropoxogbii 250
Broprre 6roza, rapHupsr | | Bropsre 6imroza, rapHHDE! } Bropsre 6073, rapeHpSI
Ka pTodléJ;h: 3anedeHH sl cii?i(i)wt}ﬁ 7 Tedyrenin n3 rossamHb! 80 ,[[om a;r’ierei ‘;lcélipii{(;e 200
KypHuUed
BuTtouku ¢ oBol@amu 80/30 | budureke ¢ nykom | 80 | Komnetsl 80
Msco TyleHHoe 50750 PbiBa wapeHas 100 | Msaco ¢ oBomaMn 50/50
Jarman | 250 | [vasiw S0/75 [Tevenb No-cTPOraHoOBCKK 50/50
3pasbl (JTyk, giiuo) 80 Onansu 50 Dpukanesbku B coyce 80/50
ChipHUKH .50 | Katua momnoy H_El-ﬂ KYKypy3Hasi 250 | MauépOHm OTBAPHBIE € 150/20
OBOLIAMH
Kawa monounas manHas | 250 | Poxku 150/200 | Kawa «Apreky 150/20
Kata nieHnas(rapHup) | 150/200 .l—peliHeBbiﬁ rapHup 150/200 |
Cnaretti | 150/200
Hamurace | Hamuricu | Hamurewn
Yaii cca);;om 7777777?560 i Yaii ¢ ca;<WaEO; | 200 Yaii ¢ caxapom 200
NakeTUPOBaHHBII nakeTHPOBAHHBIH MaKeTHPOBAHHbIF
Haii c Monokom .200 | Kodeituslii HanuTOK | 200 | Yaii ¢ monokom 200
Hal{C'I'IipUBBHI-Iblﬁ
Budmaor .200 Kedup 200 Kode ¢ monokom 200
Coxk 65104 Hblii 200 Kucens (pykrosblii | 200 | Cok anenscHHOBbII 200
Komnot u3 kyparu u msioma : 200 Coxk 207104HO-BUHOTPAAHBI it 200 Horypr 200
Bygernas mpogyxumg ‘ ; bygernas npoxyrgua Bygerras npogyrmma
Bynouxarcﬁézg(épom o 100/50 i Bynouka ¢ mMakom | 100/50 Barpyuika kaptodenbHas ¢ 100
ChIPOM
Byfouka ¢ noceinkoi | 100/50 | Bynouka cioOHas | 100/50 Kexc 75
Keke 75 | KonsLo cmeTanroe 75 | Bysiouka gopoxHas 100/50
TTupoxxu co cBekoit w 100 | Bynouka B—m(—)f}—(&;&; - ‘ 100/50 Byﬂ;)'—lka::KyH)KyTOM 100/50

TTupoXKK ¢ MACOM W TyKOM 1 100 TTupoxkn ¢ MacoM 100 [Tuua netexas 100



