

"Проверено"

"Утверждаю»
директор ГУ «СОШ №15

г. Павлодара
Аидиржанова Б. М.



ПЕРСПЕКТИВНОЕ МЕНЮ
на осенне-зимний период 2015-2016 уч. год
ГУ «СОШ № 15 г. Павлодара»

1 день		2 день		3 день	
<i>Комплексный обед</i>	<i>Выход</i>	<i>Комплексный обед</i>	<i>выход</i>	<i>Комплексный обед</i>	<i>выход</i>
Плов из птицы	200	Биточки мясные	80	Котлета мясная	80/50
Чай с лимоном	200	Картофельное пюре	150	Гороховое пюре	150
Хлеб	20	Чай с сахаром	200	Компот из сухофруктов	200
		Хлеб	20	Хлеб	20
Свободное меню		Свободное меню		Свободное меню	
<i>Салаты</i>		<i>Салаты</i>		<i>Салаты</i>	
Салат из свежих огурцов	100	Салат из помидоров	100	Салат из свежих помидоров со сладким перцем	100
Салат из свеклы с сыром	100	Салат овощной	100	Салат из моркови	100
<i>Первые блюда</i>		<i>Первые блюда</i>		<i>Первые блюда</i>	
Щи из свежей капусты	250	Суп рисовый	250	Рассольник	250
<i>Вторые блюда, гарниры</i>		<i>Вторые блюда, гарниры</i>		<i>Вторые блюда, гарниры</i>	
Зразы (лук, яйцо)	80/100	Биточки мясные	80/100	Котлета мясная	80/100
Гуляш	50/75	Мясо с овощами	50/50	Азу	200
Плов из говядины	200	Рыба жареная	100	Поджарка	50/15
Перец фаршированный	100	Каша молочная манная	250	Картофель, запеченный с курицей	200
Каша молочная пшенная	250	Картофельное пюре	150/200	Каша молочная рисовая	250
Спагетти	150/200			Гороховое пюре	150/200
Каша гречневая	150/200			Рожки	150/200
<i>Напитки</i>		<i>Напитки</i>		<i>Напитки</i>	
Чай с сахаром пакетированный	200	Чай пакетир.+сахар	200	Чай с сахаром пакетированный	200
Чай с молоком	200	Кофейный напиток	200	Чай с молоком пакетированный	200
Сок яблочный	200	Кисель клубничный	200	Какао	200
Кефир	200	Сок апельсиновый	200	Компот из сухофруктов	200
		Йогурт	200	Сок грушевый	200
				Ряженка	200
<i>Буфетная продукция</i>		<i>Буфетная продукция</i>		<i>Буфетная продукция</i>	
		Булочка с кунжутом	100/50	Булочка с маком	100/50
Булочка с маком	100/50	Корж молочный	75	Самса с курицей	100/50
Булочка сдобная	100/50	Пирожки с мясом	100	Булочка с изюмом	100/50
Пирожки со свеклой	100	Ватрушка картофельная с сыром	90	Булочка с корицей	100/50
Сосиска в тесте	100	Булочка ярославская	100/50	Пирожки с капустой	100

"Проверено"

"Утверждаю"
директор ГУ «СОШ №15
г. Павлодара»
Андрейжанава Б. М.



ПЕРСПЕКТИВНОЕ МЕНЮ
на осенне-зимний период 2015-2016 уч. год
ГУ «СОШ № 15 г. Павлодара»

4 день		5 день		6 день	
<i>Комплексный обед</i>	<i>Выход</i>	<i>Комплексный обед</i>	<i>выход</i>	<i>Комплексный обед</i>	<i>выход</i>
Манты	100/50	Котлета куриная	80	Тефтели	80
Салат «Витаминный»	50	Рожки отварные	150	Каша ячневая	150
Компот из свежих ягод	200	Кисель вишневый	200	Чай с лимоном	200
Хлеб	30	Хлеб	30	Хлеб	30
Свободное меню		Свободное меню		Свободное меню	
<i>Салаты</i>		<i>Салаты</i>		<i>Салаты</i>	
Салат «Витаминный»	100	Салат из моркови с яблоками	100	Винегрет овощной	100
Салат из свеклы с изюмом	100	Нарезка из свежих огурцов	100		
<i>Первые блюда</i>		<i>Первые блюда</i>		<i>Первые блюда</i>	
Борщ из свежей капусты	250	Суп гороховый	250	Суп с клецками	250
<i>Вторые блюда, гарниры</i>		<i>Вторые блюда, гарниры</i>		<i>Вторые блюда, гарниры</i>	
Манты	50	Котлета куриная	80/100	Тефтели	80
Птица запеченная	100	Голубцы с мясом рисом	108	Печень жареная	100
Котлета мясная	80	Баузы	100	Лагман	250
Мясо, тушеное с овощами	50/50	Бефстроганов	50/75	Картофель, запеченный с рыбой	200
Каша молочная гречневая	250	Сырники	50	Каша ячневая	150/200
Перловый гарнир	150/200	Каша молочная геркулесовая	250	Спагетти	150/200
Капуста тушеная	150/200	Рожки	150/200		
		Каша пшеничная	150/200		
<i>Напитки</i>		<i>Напитки</i>		<i>Напитки</i>	
Чай с сахаром пакетированный	200	Чай с сахаром пакетированный	200	Чай с сахаром пакетированный	200
Чай с молоком	200	Йогурт питьевой	200	Кефир	200
Сок персиковый	200	Сок мультифрукт	200	Кофейный напиток	200
Бифидок	200	Кисель вишневый	200	Сок яблочный	200
<i>Буфетная продукция</i>		<i>Буфетная продукция</i>		<i>Буфетная продукция</i>	
Булочка с кунжутом	100/50	Корж молочный	75	Пицца детская	100
Булочка с посыпкой	100/50	Плетенка фруктовая	100/50	Булочка с маком	100/50
Ватрушка с творогом	100	Кекс	75	Булочка с повидлом	100/50
Пирожки с картофелем	100	Пирожки с морковью	100	Кольцо сметанное	75
Самса	120	Пирожки с мясом	100	Песочник	75

"Проверено"

"Утверждаю"
 директор ГУ «СОШ №15
 г. Павлодара»
 Андрижанова Б.М.



ПЕРСПЕКТИВНОЕ МЕНЮ
 на осенне-зимний период 2015-2016 уч. год
 ГУ «СОШ № 15 г. Павлодара»

7 день		8 день		9 день	
<i>Комплексный обед</i>	<i>Выход</i>	<i>Комплексный обед</i>	<i>выход</i>	<i>Комплексный обед</i>	<i>выход</i>
Биточки мясные	80	Тефтели рыбные	200	Котлета мясная	80
Гречневая каша	150	Картофельное пюре	150	Рис припущенный	150
Чай с лимоном	200	Чай с сахаром	200	Компот из сухофруктов	200
Хлеб	30	Хлеб	30	Хлеб	30
<i>Свободное меню</i>		<i>Свободное меню</i>		<i>Свободное меню</i>	
<i>Салаты</i>		<i>Салаты</i>		<i>Салаты</i>	
Салат из овощей (капуста, морковь, огурцы)	100	Салат из свежих помидоров	100	Салат из свежей капусты	100
Салат из редьки	100	Салат из сладкого перца	100	Салат из огурцов	100
<i>Первые блюда</i>		<i>Первые блюда</i>		<i>Первые блюда</i>	
Щи из свежей капусты	250	Суп лапша домашняя	250	Свекольник	250
<i>Вторые блюда, гарниры</i>		<i>Вторые блюда, гарниры</i>		<i>Вторые блюда, гарниры</i>	
Биточки мясные	80/100	Тефтели рыбные	80/100	Котлета мясная	100/50
Пельмени с маслом	200	Азу	200	Птица запеченная	100
Поджарка	50/15	Перец фаршированный	100	Печень по-строгановски	50/50
Голубцы	108/50	Гуляш из говядины	50/50	Вареники с картофелем	100/200
Котлеты из печени	80/100	Манты	60	Баузы	100
Каша молочная манная	250	Мясо курицы, тушеное в соусе	50/30	Плов	200
Гречневая каша	150/200	Каша молочная рисовая	250	Каша молочная пшеничная	250
Рожки	150/200	Ячневая каша	150/200	Капуста тушеная	150
		Картофельное пюре	150/200	Рис припущенный	150
<i>Напитки</i>		<i>Напитки</i>		<i>Напитки</i>	
Чай с сахаром пакетированный	200	Чай с сахаром пакетированный	200	Чай с сахаром пакетированный	200
Чай с молоком	200	Горячий шоколад	200	Компот из сухофруктов	200
Компот из свежих фруктов	200	Кисель фруктово-ягодный	200	Какао	200
Сок апельсиновый	200	Сок яблочный, томатный	200	Сок грушевый	200
Ряженка	200	Йогурт	200	Ряженка	200
<i>Буфетная продукция</i>		<i>Буфетная продукция</i>		<i>Буфетная продукция</i>	
Булочка сдобная	100/50	Булочка с кунжутом	100/50	Булочка с повидлом	100/50
Булочка с корицей	100/50	Булочка с изюмом	100/50	Булочка ярославская	100/50
Кекс	75	Гребешок с творогом	100	Самса с курицей	100/50
Песочник	75	Пирожки с капустой	100	Пирожки с картофелем	100
Сосиска в тесте	100	Самса из говядины	120	Пирог с изюмом	
Пирожки со свеклой	100				

"Проверено"

"Утверждаю"
 директор ГУ «СОШ №15
 г. Павлодар»
 А. Диржинова Б. М.



ПЕРСПЕКТИВНОЕ МЕНЮ
 на осенне-зимний период 2015-2016 уч. год
 ГУ «СОШ № 15 г. Павлодара»

10 день		11 день		12 день	
<i>Комплексный обед</i>	<i>Выход</i>	<i>Комплексный обед</i>	<i>выход</i>	<i>Комплексный обед</i>	<i>выход</i>
Голубцы ленивые с вареным мясом	200	Тефтели из говядины	80	Овощное рагу с мясом	200
Какао на молоке	200	Рожки	150	Кофейный напиток	200
Хлеб	30	Кисель фруктовый	200	Хлеб	40
		Хлеб	30		
Свободное меню		Свободное меню		Свободное меню	
<i>Салаты</i>		<i>Салаты</i>		<i>Салаты</i>	
Салат «Витаминный»	100	Салат из моркови с изюмом	100	Салат из свежей капусты	100
Салат из свеклы с яблоками	100	Салат из помидоров с луком	100	Салат из свеклы	100
<i>Первые блюда</i>		<i>Первые блюда</i>		<i>Первые блюда</i>	
Борщ с фасолью	250	Суп рисовый	250	Суп гороховый	250
<i>Вторые блюда, гарниры</i>		<i>Вторые блюда, гарниры</i>		<i>Вторые блюда, гарниры</i>	
Картофель, запеченный с курицей	200	Тефтели из говядины	80	Домашнее жаркое	200
Биточки с овощами	80/30	Бифштекс с луком	80	Котлеты	80
Мясо тушенное	50/50	Рыба жареная	100	Мясо с овощами	50/50
Лагман	250	Гуляш	50/75	Печень по-строгановски	50/50
Зразы (лук, яйцо)	80	Оладьи	50	Фрикадельки в соусе	80/50
Сырники	50	Каша молочная кукурузная	250	Макароны отварные с овощами	150/20
Каша молочная манная	250	Рожки	150/200	Каша «Артек»	150/20
Каша пшенная(гарнир)	150/200	Гречневый гарнир	150/200		
Спагетти	150/200				
<i>Напитки</i>		<i>Напитки</i>		<i>Напитки</i>	
Чай с сахаром пакетированный	200	Чай с сахаром пакетированный	200	Чай с сахаром пакетированный	200
Чай с молоком	200	Кофейный напиток	200	Чай с молоком пакетированный	200
Бифидок	200	Кефир	200	Кофе с молоком	200
Сок яблочный	200	Кисель фруктовый	200	Сок апельсиновый	200
Компот из кураги и изюма	200	Сок яблочно-виноградный	200	Йогурт	200
<i>Буфетная продукция</i>		<i>Буфетная продукция</i>		<i>Буфетная продукция</i>	
Булочка с сахаром	100/50	Булочка с маком	100/50	Ватрушка картофельная с сыром	100
Булочка с посыпкой	100/50	Булочка сдобная	100/50	Кекс	75
Кекс	75	Кольцо сметанное	75	Булочка дорожная	100/50
Пирожки со свеклой	100	Булочка в шоколаде	100/50	Булочка с кунжутом	100/50
Пирожки с мясом и луком	100	Пирожки с мясом	100	Пицца детская	100